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5n.y. 65 1993 |ma1m5, e 15,000.00 304,252.20
7 n.4. 65 2017 @ engtenans 2,050.00 392,202.20
7 n.e. 65 2018 [AIWEeNN5,015, DM 22,465.00 369,737.20
12n9.65 | 2086 |#viEn 4,810.00 364,527.20
12 ne.65 | 2104  |#vian 16,500.00 348,427.20
130065 | 2115  [fviveans 10,200.60 338,927.20
130065 | 2116 |A1iEg 3,530.00 334,697.20
130865 | 2117 {avineng,omns,smnsin 7,200.00 327,457.20
19 n.6. 65 2173 [ANINEINT, MN8N 39,500.00 287,997.20
208,65 | 2216 |avaldsems 960.00 287,037.20
2008.65 | 2216 |avalunums 16,000.00 271,037.20
20 08,65 | 2217 |Adefiudienats 12,750.00 258,287.20
20 n.g, 65 2218 |ATIvENNG,eWNT,0MNTIN 39,300.00 218,987.20
2008, 65 | 2220 |ewalusiums 240,00 218,747 20
20n8.65 | 2220 |awslUnems 7,200.00 211,547.20
20n0.65 | 2220 |eweluswnns 4,860.00 206,687.20
230865 | 2239 |dedidiasenyivudioneens 6 7,000.00 199,687.20
22 0 65 | 2254 |Evanauensn 20,000.00 179,687.20
23nu. 65 | 2280 |mwa.luswnis 4,500.00 175,187.20
23 ne 65 | 2283 lAvdae yawson ATK 1,650.00 173,537,20
23 n. 65 2284 [idwnrandeysesshinsnevidaya,draomnin 8,800.00 164,737.20
23 n.a, 65 2285 A ivenng,ems,ommnsineg 17,600.00 147,137.20
sdeui - 11,684.00 ; 330,730.20

sousaudif®|  1,735,20000 25,774.00 25,774.00 | 1,588,062.80 147,137.20
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wadn : fduamsfinududinumans (2303436003500001)

sudugamyy (Fatsrsaulan)

Youdssumy we 2565

dsgdwfiow Miwreu 2565

N Hulssdnen 4
U ieu U | fenans 8019 - — e AWED
1y N Auladn win
HBAEAI 188,365.54
22 N.4. 65 2253 |anbdssun wieu danas 2565 115,135.75 73,226.79
26 n.y. 65 2308  |Amdnseun WWeu Austou 2565 73,177.31 5248
sadayil - - - 188,313.06
g i ol
FAWNEANUY| 10,894,585.78 - - 10,894,533.30 52.48
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Yaussanm wa 2565

Ussdnfau fuenay 2565

uugmgn (MeausurndgurumsdamisoUssaeum)
N Hulssdiem »
udeu ¥ | fenans 8N , —— —  auvie

1A ynou muliidn vin

HBABNNT 158,800.00

22 e, 65 2074 |msoUszdshuwvliaguimg 158,800.00 -
TIRoUt - - - 158,800.00
suRuAdull]  1,905,600.00 - - 1,905,600.00
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In5en13 : Tesansgnomaniumyinadosaigiten sianiodiy (2303437009500001)

o ' v a ar o s ¥ oA
wuidugangu (Fntdelsansgremaniminandoasuiennsdanviesiu)

Pauussinm wa 2565

Jszdufow Aumngu 2565

Suidau T | fenans 50075 : AR PR
b BnwWY fiulfidn dn

HOAENUT 6,105,038.63

Uiudsaiuliidn 417,067.85 6,522,106.48

1 na. 65 1944 |ATINEINT, 05,05 66,250,00 |  6,455,856.48
1 .. 65 1965 |avingnns, e s, emisin 17,200.00 6,438,656.48
1 n.e. 65 1946 [ATINENNT, O8I 46,700.00 |  6,361,956.48
10y, 65 1947 |¢vien 51,19800 | 6,340,758.48
1n3. 65 1948 @A 20,400.0C |  6,320,358.48
tng 65 | 1949 Jedrafiuteya Savhids 737500 | 6,312,983.48
1n4. 65 1949  |ATinenng 7.200.00 | 6,305,783.48
2 0. 65 1957 |eviag 10,000.00 |  6,295,783.48
2N 65 1961 {endag msunmd 6,259.50 |  6,289,523.98
214 65 1963 [ehdrauduyedhanmben 8510001 6,281,013.98
2n4, 65 1964 |Aar¥an dnfanss 13,180.00 |  6,267,833.98
204, 65 1967  [indan widashsnivinns 99,801.85 | 6,168,032.13
208 65 1968  |dvidg sy 60,508.00 |  6,107,524.13
20y, 65 1969 |a¥an Inenanans 513600 [ 6,102,388,13
2 N4 65 1970 |eian dninew 21,66750 | 6,080,720.63
218, 65 1971 [Awimanidedidimseilnd (E-book) Moy 96,000.00 | 5984,720.63
2 N4, 65 1972 jArian Gnendnans 36,545.00 | 5,948,175.63
2n4. 65 1973 |Avian ousy 7,200.00 | 5940,975.63
204 65 1974 |@eanvhenuasasiaiaanliusania 19,260.00 |  5,921,715.63
2 1.4 65 1975 |f¥an ause 10,000.00 | 5911,715.63
2n4. 65 1976 |A1¥aEn aus 23,000.00 | 5,888,715.63
5.0, 65 1980 |Anamngn 850000 | 5,880,215.63
5n.4. 65 1981  |A7ivenng, e wnT,omnsini 27,100.00 | 5853,115.63
5.8, 65 1982 |#73NEN3,81M5,21M 53N 93,600.00 | 5,759,515.63
50,8, 65 1983 |AwelsEms 26000 [ 5,759,275.63
5 0.8, 65 1984  {arivenng 108,000.00 |  5,651,275.63
5n4. 65 1990 |Andas iy 74,000.00 | 5577,275.63
5 .. 65 1996 |sdeanaesuiuennie donsomd 10,028.00 | 5,567,247.63
5n., 65 1957 A9, 87T 34,720.00 | 5,532,527.63
5n.4. 65 1998 jAuainiEns 15,000.00 | 5,517,527.63
5.4, 65 1999 |Ardhamnsn 50,300.00 | 5,463,227.63
SNE.65 | 2000 frduoomiuuarintdoluso e draridogs 105,000.00 |  5.358,227.63

vanenkl 417,067.85 - 1,163,878.85
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a ' ' ¢ a ar a a v ool
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Yaudszanm wea 2565

Ussdufeu fune 2565

Fuiiou ¥ | fanens 9185 . R AYmAe
Wy gnYiy uldidn vin

HORHNAN 417,067.85 - 1,163,878.85 | 5,358,227.63
5 0. 65 2001 |rvian 19,559.00 [ 5,338,668.63
5n.8. 65 2002 |niam 3529000 | 5,303,378.63
5 na. 65 2003 |eriam 50,000.00 | 5,253,378.63
7 n.E. 65 2016  |aVinens,enms,anmnsdne 61,300.00 | 5,192,078.63
7w 65 2019 |AINUINT,BIAE, BTN A6,375.00 |  5,145,703.63
7 nb. 65 2020 {FdamnEn 560000 | 5,140,103.63
7 n.y. 85 2021 |rdwialho Savinenavousy, Srseaiuy Sevida 42,5000 [ 5,097,653.63
7 b 65 2022 |avelumams 252000 | 5,095,133.63
7 0.4, 65 2022 [ave.lUmams 3,600,00 | 5,091,533.63
TNY.65 | 2023 |EniEs Busy 10,000.00 |  5,081,533.63
708, 65 2027 |[Adavinasaguingams 7,500.00 | 5,074,033.63
70y 65 | 2029 el ausy 1205000 | 5,061,983.63
7ng. 65 | 2030 [eriae Inenenand 2321000 | 5038,773.63
7 N, 65 2031 |Awevirluided 20,000.00 | 5,018,773.63
7 n.a. 65 2032 1inTan 7,000.00 | 5,011,773.63
7nu65 | 2033 |rndan Wasuesliddurenite 10,700.00 |  5,001,073.63
Tne 65 | 2034 |eviae Iveneian 5457.00 |  4,995,616.63
704, 65 2035 |Arian 7506050 |  4,920,556.13
7 nb. 85 2037 |frian BnWannnasdn 20,000.00 |- 4,900,556.13%
7 n.u. 65 2038 |Aview dninau 11,836.00 | 4,888,720.1%
7 N, 65 2039 [rirdam sy 10,000.00 | 4,878720.13
9 n.4. 65 2060 |Andan Ineranans 30,000.00 | 4,848720.13
9 n.g. 65 2042 |Avian Inenenant 33,000.00 | 4,815,720.13
90y 65 | 2043  |@riae Inendnand 8,240.00 |  4,807,480.13
9ne 65 | 2045  |Aavise Inenenand 22,618.65 | 4,784,801.48
9nu. 65 | 2048 iAriae menanans 20,759.07 | 4,764,062.41
9 N4, 65 2049 |Aria 24,720,00 | 4,739,322.41
9nd. 65 | 2050 |fndan Inendnan$ 538852 | 4,733933.89
9 ny. &5 2052 |Anddg ez s 9,630.00 [ 4,724,303.89
9 ni, 65 2053 |Avize Inenanans 2509792 [ 4,695,205.97
9 n.b. 65 2054 {enan dnina 10,266.00 | 4,688,839.97
9 n.b, 65 2056 |AimnnlusuaTusEuunsARnenvas 12,000.00 | 4,676,839.97
9ny.65 | 2057 |e¥dn dafianssu 45,000.00'|  4,631,839.97

vanunty 417,067.85 - 1,890,266.51
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widugamyu (Fldelassmagnsaian i merdsruigianisiannyiedy)

Vsudszanol wa 2565

Uszdnidon Auuens 2565

Fudoud | Monany F19M3 , Hudseon AuwdD
Wiy ynwu muldidn tn

gaaunNn 417,067.85 - 1,890,266.51 | 4,631,839.97
12n.y. 65 | 2085 |Avian ousu 6,206.00 | 4,625,633.97
120065 | 2088 |ednseidadaiivimg 50,00000 | 4,575,633.97
1208, 65 | 2080 |erdrendndeiimi 50,000.00 | 4,525,633.97
128,65 | 2090 |Avdneedade’iim 50,000.00 | 4,475,633.97
12 n.4. 65 2091 |eindam 2750000 | 444813397
120465 | 2092 |ein¥ag 32,80000 | 4,415,333.97
12n8.65 | 2093 |e¥ag 559940 |  4,409,734.57
120865 | 2094 [#"dan 7,68209 | 4,002,052.48
12n8.65 | 2085 |e¥eg ausu 3,200.00 | 4,398,852.48
12n0.65 | 2096 |enidg 4,160.00 | 4,394,692.48
12n0.65 | 2097 |@~¥ag 21,880.00 | 4,372,81248
12n8.65 | 2098 fawafiienans Sevivgliay 375000 | 4,369,062.48
12 no. 65 2099 [dedniinssants, Seinrsidteya 4400000 | 4,325,062.48
1200.65 | 2100 |fedsmeavassunein 40,900.00 |  4,284,162.48
12ne 65 | 2105 |Ariag 15,860.00 | 4,268,302.48
13 .. 65 2107 |AwmeuuningsantIsngu 23,400.00 | 4,244,902.48
130065 | 2108 |awelusnems 600.00 | ¢,204,302.48
13 n.p, 65 2109 |Adnamnsn 12,500.00 | 4,231,802.48
1308, 65 | 2110 |ibwhntionm, Swdusosyen faidaisadions 13,000.00 | 4,218,802.48
13 n.Y. 65 2111 |fineIng, a1y, emneang 56,500,001  4,162,302.48
130065 | 2118  |sdavhyuduends Samunsn 11,500.00 | 4,150,802.48
13ng. 65 | 2119 [ATinenns,enwnsamnying 68,850.00 [ 4,081,952.48
13nw.65 | 2124 |deuggeadu 94,588.00 |  3,987,364.48
13 .. 65 2125  |Andan pusy 9,095.00 { 3,978,269.48
13 .y, 65 2126 |andneiusiuiusasdnithetala 11,99500 |  3,966,274.48
13 n.by, 65 2128 Ifnimmihpsiosis s OTIS wnou. 0111502 oy . &5 5,564.00 3,960,710.48
1308, 65 | 2131 |fdas Inenmiand 47,935.00 | 3,912,77548
13n8.65 | 2132 |ddeviengisUssnoumsousst 11,960.00 | 3,900,815.48
13n8.65 | 2133 |evidg owienans 10,000.0C | 3,890,815.48
19 n.u. 65 2158 ﬁwﬁauﬁﬂaﬁﬂﬁ’ﬂﬂuwaumwa 21,40000 | 3,869,415.48
19 n.e. 65 2159 |Ardsenuuunazdmvinda 10,000.00 | 3,859,415.48
19 n.k. 65 2160 |seunsedomdna warsessuteh 87,900,00 | 3,771,515.48
16 n.b. 65 2161 |Avdasdmvinenans dnvivguias 3,400.00 | 3,768,115.48

vaneniy 417,067.85 - 2,753,991.00
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wuiugamyu (Arldhelasanmsgnamanisminendunedgiemdinuiediu)

Yauussinos we 2565

Usedufau Sieneu 2565

Fuiitou T | fhonans I8N , M ANAD
Wy g Muliin uin

yBAUNI 417,067.85 - 2,753,991.00 | 3,768,115.48
19 n.e. 65 2162 |endavhussgsad Saviluind Sramnse 57,700.00 | 3,710,41548
19 n.e. 65 2163 {Aeianediioys, s’ 4500000 | 3,665,415.48
19 ne. 65 | 2164  |endag 10,657.50 |  3,654,757.98
19n8.65 | 2165 |mr¥an 78,257.45 | 3,576,500.53
1908.65 | 2166  |ArdranEndeTiie] 50,000.00 |  3,526,500.53
190865 | 2167 |mdrandndaim] 50,000.00 |  3476,500.53
1908, 65 | 2168  |Ardrandadaiohim] 50,000.00 | 3,426,500.53
1904.65 | 2169 |erdrandndeTaim 50,000.00 |  3,376,500.53
190865 | 2170 |evdrandodeivimd 50,000.00 | 3,326,500.53
20n0.65 | 2202 |anSesediio 580000 | 3,321,100.53
20 n.u. 65 2203 jandmiiile, davhseulasidunn ey 13,400.00 | 3,307,700.53
20 n.y. 65 2206 |Ardwfanidoyafulnyauashinsetfoya 20,500.00 | 3,287,200,53
2008, 65 | 2207 |AwWnavunse 2400000 | 3,263,200.53
20 n.4. 65 2208  |ANIMEAN5, BN, IMTTN 30,370.00 3,232,830,53
20 n.B. 65 2209 [ehmeuinunsiunsudedusenuuuivled 1,200.00 | 3,231,630.53
20n8.65 | 2210 |d¥ivienns, e amngin 59,100.00 | 3,172,530.53
20 n.g. 65 2211 |einenng,eawns, oM I 31,850,00 | 3,140,680.53
20 n.b. 65 2212 [@IMBINT,0WN5,EMTIN 206,920.00 2,933,760.53
20n8.65 | 2213 |pwalUsems 72000 | 2,633,040.53
20n8.65 | 2214 |Ariag 16,024.08 | 2,917,016.45
20 ny. 65 2215 |AMOULUNISRASER Aurulsenis 1,600.00 | 2,915616.45
20 n.p, 65 2221 |\7Ienns,pIws, e sIe 4323900 2,872,177.45
210w 65 | 2226 [endan Ineneaad 8,999.98 | 2,863,177.47
2t nb. 65 | 2227 |sindEe ousy 14,971.00 | 2,848,206.47
21 ngl, 65 2228 {Anmdnuends 19,607.75 | 2,828,598.72
200865 [ 2229 |endan 13,150.00 | 2,815,448.72
21 ne.65 | 2230 |diae 500000 [ 2,810,448.72
21 a0, 85 | 2231 |m1iEs ausy 9,600.00 |  2,800,848,72
210065 | 2232 [f1Fan 13,910.00 | 2,786,938.72
21ne.65 | 2233 |endevhdsesulmiuasdadssuduiug 25,000.0C | 2,761,938.72
21n8.65 | 2234 ﬁ%ﬁnqe%’nmawﬂmuma w0l 2 14,980.00 | 2,746,958.72
210865 | 2236 [Amhyedmnizuudumnds o 3 14,605.50 | 2,732,353.22
200865 | 2237 |Amhigedhunatosdeedi e 2 49,755.00 |  2,682,598.22

pananlyd 417,067.85 - 3,839,508.26
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HOALNI - 417,067.85 - 3,839,508.26 | 2,682,598.22
2008.65 | 2238 [Anhigednunsdestuialuih vedl o 567100 | 2,676927.22
200065 | 2241 |eviaw laveda 17,976.00 | 2,658,951.22
21ne 65 | 2242 {eiag ousy 6,400.00 | 2,652,551.22
20ne. 65 | 2243 |andag avl 30,864.00 |  2,621,687.22
21 nw 65 | 2244 |evide ausy 19,225.00 | 2,602,462.22
210w 65 | 2245 |mwevhilianlasinng 98,400.00 |  2,504,062.22
200065 | 2246 iarTae liih 10,000.00 | 2,494,062.22
21ne, 65 | 2247 |eviae eusy 7,350.00 | 2,486,71222
21ne. 65 | 2248 |@rdae avsy 27,500.00 | 2,459,212.22
21nu.65 | 2249  |evian ausu 16,486.00 | 2442,726.22
210,65 | 2250  |ddeamadpasfusnma 5457.00 | 2,437,269.22
22 0. 65 2255 [ATIMBINT,DIMNT,BN¥NTIN 30,100,00 2,407,169.22
22n4. 65 | 2256 |AvTue 29,995.00 | 2,377,174.22
22ne 65 | 2257  |mdag Tvenenaad 749000 | 2,369,686.22
228,65 | 2258  |ehaaimansa 40,000.00 | 2,329,684.22
2znp.65 | 2259  |mdrvinwessuled dminenats 43,200.00 | 2,286,484.22
2204.65 | 2260 [Ardnendndaiiio 50,000.00 | 2,236,484.22
22n0.65 | 2261  |mdandedaiii 50,000.00 | 2,186,484.22
22np 65 | 2262 |edeiarriideya 20,000.60 | 2,166,484.22
22n4.65 | 2263 |eevhidloussndaiig 3500000 | 2,131,484.22
22n8.65 | 2268 faudnineylodu 4,815.00 | 2,126,669.22
23 Ay, 65 2279 |A3n3 Cloud Service 73,110.96 |  2,053,558.26
230065 | 2281 |ewelmams 72000 | 2,052,838.26
23 n.e, 65 2286 @hmautmuéﬂmﬁuuwmw 14,400.00 2,0%8,438.26
2304.65 | 2287  |mvian dafianssy 500000 | 2,033,438.26
23n8.65 | 2288  |Adamnse 11,500.00 | 2,021,938.26
23 .. 65 2289 {f1Ive7ns,a1vn,emniIng 7892000 | 1,943018.26
230065 | 2290 |mdavirihalaila 50000 | 1,942,518.26
230865 | 2291 [edesnaieaiuenms 40,446.00 | 1,902,072.26
230865 | 2292 |endmigliauenans 67,500.00 | 1,834,572.26
23 ny, 65 2294 |edmviglidienans 20,000.00 | 1,814,572.26
23 1.8, 65 2295 |Adravhainineduasiusase 18,00000 | 1,796,572.26
23n4.65 | 2298  |dArdan 8,400.00 | 1,788,172.26

wanonly - 417,067.85 - 4,733,934.22
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Yaudseanol we 2565
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2BAYNUY 417,067.85 - 4,733,934.22 | 1,788,172.26
230,65 | 2302 |giriag Inenmand 39,354.60 | 1,748,817.66
23 n.b. 65 2303 [hgednuidiy Yiedqudnsdnuiiam 22,461,084 | 1,726,356.62
Z6 00,65 | 2309 |iuswindndafnssoing ovmguniuiios 37,700.00 |  1,688,656.62
26 DM 65 | 2310 ettt o i gt 34,449,72 | 1,654,206.90
26n4.65 | 2311 |sWeiassidoys 30,000.00 | 1,624,206.90
26 0y, 65 1 2313 [ewalusums 480.00 | 1,623,726.90
26 Ny, 65 2314 [ MEng,enng v e ne 7,200.00 1,616,526.90
26 Ny 65 | 2315 |Andam nanwRg 120,050.00 | 1,496,476.50
26 Ny, 65 2316 lerdnaensa 13,800.00 1,482,576.90
26 ni, 65 2325 |avhpsinudiilaoas enersquinisdnunieg 59,117.50 1,423,459.40
26 08,65 | 2330 |A1iae nzeny 5,250.00 | 1,418,209.40
26 08,65 | 2331 |erdas dafani 16,000.00 | 1,402,209.40
260865 | 2332 |A7iEe DU 1500000 § 1,387,209.40
26 04,65 | 2333 [|andevhanadsivnts 20,000.00 | 1,367,209.40
26 04,65 | 2339 leindan pusy 17,334.00 | 1,349,875.40
26 .8, 65 2341 |enadnsisngaiWifsvuuduiindeys 18,00000 | 1,331,875.40
26 n.y. 65 2343 |ehpsinerdddlesans ey 8w 2565 5,564.00 1,326,311.40
26 08,65 | 2365  |fviag nafinen 26,912.00 | 1,299,399.40
27 g, 65 | 2352 |A7iwenng 18,000.00 |  1,281,399.40
28 n.4. 65 2353 |eeeeinaiuanie 15,500.00 | 1,265,399.40
28n0.65 | 2354 [avihaviueiudu 30,000.00 | 1,235,899.40
280,65 | 2355 |avdavipiduasulesans 34,00000 | 1,201,899.40
28 .8, 65 2361 |Fndumnudsannd | L*ﬂﬂﬁmﬂzﬂsaﬁﬂﬁwﬁmw 15,200,00 1,156,699.40
28 N.Y. 65 2362 A0, MNTIN 34,000.00 | 1,122,699.40
280465 | 2363 |aiam 20,900.00 | 1,101,799.40
280865 | 2364  |ArIvens 10,800.00 [ 1,090,999.40
28n8.65 | 2371 |ewnlusms 2,00000 | 1,088,999.40
28 N4, 65 2372 ﬂ'ﬁwaanuuuﬁ‘mvi’qgﬂl,éuw%anﬁa 10,000.20 | 1,048,999.40
29 n.4. 65 2383 |swhyeinnid S OTIS 1n.ou. 01.115.02 WWew nu. 65 5,564.00 1,043,435.40
29 N, 65 2384 |Fdmvihguidsends 72,600.00 970,835.40
508,65 | w850 |unensini ousng 83,470.00 887,365.40
508,65 | undst [weaudal vswssal 95,230.00 792,135.40
208,65 | udoss hdwdudnifudedie ve.740 - 9,660.00 801,795.40
voaunly 417,067.85 - 5,720,311.08
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suidunamy (e lanimsgnsmasivinendeseigientsifanndosiu)

Yaudszannt we 2565

Jszdufau fugeu 2565

N Juiszanim N
A dau U | Aanans 78015 - — — AdLAD
ATty yn¥u Auldiin n
BORBNNT - 417,067.85 - 5,720,311.78 801,795.40
6n0.65 | ud059 [thdwdudnifuddu 0.1452/65 - 3,694.10 805,489.50
By 65 | va0s0 hhdaulniudedu vs.534 - 10,000.00 815,489.50
1308, 65 | ue061 [hdvdudmiudsdu ve.rds - 3,700.00 819,189.50
27 ne, 65 1 vao62 [hdadudnifudsdiu vo.e50 - 19,230.00 838,419.50
26 ne, 65 | vaosd [hdududafivdeiu vo.so? - 39,600.00 §78,019.50
ol - 417,067.85 - 5,604,086.98

Taudeudiull| 38,737,117.00 | 2,068,65549 | 2,068,655.49 | 37,859,097.50 878,019,50
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audunsm (Awisdanien)

Ussafen fueney 2565

N Rudszinema y
Judsu U | fenans 003 , — — Aunde
Wy gnwu el Adn wn
yanBnul 247,286.54
TauABull - - -
saufausiud]  1,302,000.00 - 1,054,713.46 247,286.54
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Tasanag ; Tanamsaduayua e lunsdansfnudusssiunpunanuaumsfinduiugiy (2303443011500002) teunszanas wa 2565

sudugamyu (Agunsniniaiduw)

Usedndiow Auenau 2565

T RAudszdhem )
4 hou U | fanans 18015 , - — AvwHe
] ynwu fiul3i0n uin
HaAYNUN 28,800.00
sanfauil - - -
5 ] o,
unauadull  593,700.00 - 564,900.00 28,800,00
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idugavyuy (Auafeuutindou)
v a4 a | A Fudszdnen .
Fu fou U | Mandrs SN _ - — aavie
WA Ny ulddin vOn
HBALNU 34,200.00
TauLhautl - - - -
E
saunsuidul|  638,300.00 - - 604,100,00 34,200.00
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Tasanns : Tassnsaiuayuarlidlunridamsfininfusseivayuasuaunsfinnduitugn (2303443011500004, Uanlizana we 2565

audugamu (Adrn1sSounsoou)

Usganiion HMienenl 2565

Sudou U | Mansns 38073 , ihalid VD)
W gy Auliidn On
ganunun 3,043,912.95
Uiuugaiudiidn wu. 180,777.00 3,026,689.95
2 n4. 65 1953 {erian 10,500.00 |  3,214,189.95
2 n.e. 65 1954 |fndaw madnwn 13,15000 |  3,201,039.95
2. 65 1955  |Anian msfinn 30,692.00 1 3,170,347.95
2n4y. 65 1956  |A1iER n1sdnw 90,780.00 | 3,079,567.95
214 65 1960  |Avddn 6,595.00 | 3,072,972.95
218, 65 1965 |findan dvinaw 8,355.00 | 3,064,617.95
204, 65 1966 |Avdas uthuuais 20,705.00 | 3,043,91295
5.8, 65 1991 |Aeasnaiasiiannim 139100 ]  3,042,521.95
5.8 65 1992 jA1iEg nsfnw 75800 | 3,041,763.95
70465 2026 |anian) 97,000.00 | 2,944,763.95
7 n.4. 65 2028  |fniam Inurand 1247620 |  2932,281.75
7 0.4 65 2036 |Avian mafinmn 3537500 | 2,896,912.75
9 n.u. 65 2041 |srdag nifinen 80,00000 | 2,816,912.75
9 n.. 65 2044  |Ardan yenie ATK 8999235 | 2,726,920.40
9.4, 65 2046 {Arim nsfing 21,670.00 |  2,705,45040
9 na. 65 2047 |Avian 36,968.50 |  2,668,481.50
13n8.65 | 2114 |srdreviihalolia 1,200.00 | 2,667,281.90
1304, 65 | 2121 {fvdan msfnw 8,000.00 | 2,659,281.90
130065 | 2122 |avias ganTie ATK 96,000.00 | 2,563,281.90
1300.65 | 2123 [ardae mafin 97,043.00 | 2,466,238.90
1308.65 | 2t29  |A1¥eg n1sfivn 43,691.00 | 2,022,547.90
130065 | 2134 {avian msdnwm 35,255.00 | 2,387,292.90
1908, 65 | 2174 |A1ien 33,220.00 | 2,354,072.90
210y, 65 | 2225 |evidn 10,076.00 | 2,303,996.90
21 n.u. 85 2235 |denuasuiouer ndnoutanes 525000 | 2,338,746.90
23 n.u. 65 2251 ﬂ'ﬁﬁﬂ NNTNYAT 6,000.00 2,332,746 90
23 n.e. 65 2293 |Andiossegeaiuy 27,200.00 | 2,305,546.90
23 0.y, 65 2296 |Ardeiusitnstidou wiondeyetnduy 81,000.00 | 2,224,546.90
23 ny. 65 | 2297 |enTan 94,172.84 | 2,130,374.06
2300, 65 | 2299 |An3ER 38,880.00 | 2,091,494.06
230465 | 2300 |Avidg 99,924.00 [ 1,991,570.06
230065 | 2301 |ehiemadesiueimea 6,206.00 | 1,985,364.06
vanuniy 180,777.00 1,239,325.89
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Tasans : Tasanrsaiuayuenldanglumsdansdnuiusssduayuanaumsdnnduiiug (2303443011500004. Yaudssann w2565

aulugamu (AdamaTeun saaw)

Uszinifion Aupngu 2565

Sudou® | Fonss N5 , e AWWED
W BN fulidn iOn
HOAENIN - 180,777.00 - 1,239,325.89 | 1,985,364.06
260y, 65 | 2312 |Adhawanio 2,800.00 | 1,982,564.06
26 .. 65 2318 |eniag mIfnw 57,171.00§ 1,925,393.06
260465 | 2319 |Aemndeauiuennia 1348200 | 1,911,911.06
260065 | 2320 |AenuaswAsuyamasal 33,350.00 | 1,878,561.06
26 ALY, 65 2321 |Adeedoiuaime 54,100.00 | 1,824,461.06
260465 | 2322 |Andan Tnenenans 83,741.41 | 1,740,719.65
26n0.65 | 2323 |aviag msdinw 59,620.40 | 1,681,099.25
26 Ny, 65 | 2324 |ArER nisdnm 65,680.00 | 1,615419.25
26 nu. 65 | 2326 |enTan neneans 86,72350 { 1,528,69575
26 0k 65 | 2327 |dTag mfnwn 2542000 | 1,503,275.75
26nu. 65 | 2328  |eddeg nsdnwn 43,250,00 | 1,460,025.75
26 ny. 65 | 2329 |mnidn 10,500.00 | 1,449,525.75
26 nd, 65 | 2330 |Aide 48,150.00 | 1,401,375.75
26 0.4, 65 | 2335 |andag 7,870.00 | 1,393,505.75
260865 | 2336  |Ardan mainuaii 4227800 | 1,351,227.75
260w, 65 | 2337 |aviaw AeuRunes 20,11600 | 1,331,11175
26 04,65 | 2338 |AnTan Unadndou 22,000.00 | 1,309,111.75
26 ne. 65 | 2340 |Admanieil 21,40000{ 1,287,711.75
28ne. 65 | 2356  |Fidnanmnia 93,900.00 | 1,193,811.75
280,65 | 2359 |eworudlusnan 18,960.00 | 1,174,851.75
280865 | 2360 |fidq 1,33800 | 1,173,513.75
280065 | 2365 |Ardes wilnfad 497,015.00 676,498.75
2800, 65 | 2374 |enian nenmand 152,200.00 524,298.75
2904, 65 | 2381 |Andag 17,160.00 507,138.75
2908.65 | 2382 |Adeuedncliueima 93,946.00 |  413,192.75
20n9.65 | 2385 |Adesedecsiueinia 50,097.40 363,095.35
29 0. 65 | 2386 |Anian nsfinwn 99,781.00 263,314.35
20 n. 65 | 2387 |Awsmssahudesiuuanadlifu 70,000.00 193,314.35
5n4. 65 | us058 phdudulnifudiiu ve.735 120.00 193,434.35
saiouil . 180,777.00 - 3,031,255.60

saasousdutl| 1,085,800.00 180,777.00 21,000.00 | 3,740,653.60 |- 2,495,076.60
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Tasams : Tasansaifuayueldanotumsdamsinudasssfveyunausumsdinunduiug (2303443011500005 Ynwnlszanes wa 2565

qulugavyy (Afansalannnmuamd o

dszsnmay AU 2565

Sudeud | fenans 570015 , Sl —1  AuwdEe
ReH yAwU fulditn Wn
BIAYNUN 355,402.00
Uiuugeiulidn wu. 21,000.00 376,402.00
1n.y. 65 1942  |[Fimsshsfenssimdnmaafuguamsgiavacive 6,760.00 369,642.00
10, 65 1943 |awaldsmms 197.10 369,444.90
2n8. 65 1951 | 14,000.00 355,444.90
2 n4. 65 1952 |pian 7,000.00 348,444.90
5.9, 65 1985 |Awa.tusnng 1,000.00 347,444.90
7065 | 2025 |evTEe msfinwn 4,500.00 342,944.90
12n8.65 | 2101 |aviag nafinen 1,650.00 341,294.90
13 ne.65 | 2130 iAnTan denenssy 18,090.00 323,204.90
1908, 65 | 2171 |[Aanammnse 12,000.00 311,204.90
21 ne. 65 | 2252 (A1ANAmnNTo 216,000.00 95,204.90
26 N0, 65 | 2307 [M9nnmnen 14,000,00 81,204.90
1ag.65 | uaosd hhdawdudndudfu ue.730 - 700.00 81,904.90
20865 | vaose |ihdndudniudedn ua.77e - 705.00 82,609.50
5n8 65 | va0s7 hhddudniudedn ve.728 - 3,600.00 86,209.90
sadoudl - 21,000.00 . 290,192.10

soudausidul|  1,085,800.00 21,000.00 21,000.00 999,590.10 86,209.90




